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W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.1.
W czwartek modlimy się o powołania kapłańskie i za powołanych.
Po wieczornej Mszy świętej adoracja Najświętszego Sakramentu
w ciszy do 20.00. W tym czasie będzie okazja do spowiedzi. W piątek spowiedź od 17.00.
Księża Proboszcz i Marcin swoich chorych odwiedzą w piątek,2.
ks. Krzysztof w sobotę. W sobotę nabożeństwo maryjne po Mszy Świętej. o 7.30.
Droga krzyżowa w wielkopostne piątki, o godz. 8.00, 18.00 (co drugi tydzień3.
z udziałem dzieci) i 20.00. Gorzkie Żale w niedziele, o godz. 17.00. Kazania pasyjne głosić
będzie kleryk Daniel.
Z myślą o wszystkich poszukujących chwili wytchnienia oraz o tych, którym trudno4.
wygospodarować czas na uczestnictwo w rekolekcjach parafialnych przygotowaliśmy
w tym roku Rekolekcje na raty. Dwuczęściowe spotkania składające się z refleksji
nad Słowem Bożym i z modlitwy przed Najświętszym Sakramentem połączonej
z nastrojową oprawą muzyczną odbywają we wszystkie soboty Wielkiego Postu
o godz. 20.00 w naszym kościele. Hasłem są słowa z Pierwszego Listu Św. Piotra: Wszystkie
troski wasze przerzućcie na Niego, gdyż Jemu zależy na was.
Tradycyjne rekolekcje parafialne rozpoczniemy w III Niedzielę Wielkiego Postu.5.
W czasie Wielkiego Postu piątkowe katechezy dla dorosłych rozpoczynają się będą6.
o godz. 19.00.
W biuletynie zamieściliśmy sprawozdanie z działalności PZ Caritas7.
za styczeń. Działalność tę można wspomagać składając ofiary do skarbonki umiejscowionej
przy ikonie Matki Bożej. Zachęcamy też do składania jałmużny wielkopostnej do tradycyjnych
skarbonek przygotowanych przez Caritas.
Można je otrzymać przy wyjściach z kościoła.
Dziękujemy za obecność naszemu parafialnemu chórowi Laudate Dominum.8.
Po Mszy świętej chórzyści przed kościołem będą prosić o finansowe wsparcie działalności
zespołu.
Szkoła Podstawowa nr 11 organizuje 3 marca o godz. 16:30 „Dzień Otwarty” dla dzieci 6 i 79.
letnich. W programie: zajęcia otwarte, zwiedzanie szkoły, konsultacje pedagoga
i psychologa, niespodzianki. Rekrutacja do klas pierwszych i rocznego przygotowania
przedszkolnego odbędzie się w dniach od 2 do 16 marca.
Szkoły Salezjańskie w Rumi zapraszają w sobotę 7 marca, w godz. 9:00 – 12:0010.
na Dzień Otwartych Drzwi. W nowym roku szkolnym planowany jest nabór do kl. 4 Szkoły
Podstawowej oraz do kl. I Liceum Ogólnokształcącego.



W minionym tygodniu odeszli do wieczności:

+ Stanisław Habina lat 76; zam. w Gdyni

+Antoni Gierszewski lat 84; zam.: Os. Kaszubskie 7

Zmarłych polećmy miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek ….


